



Strandøre Invest A/S

Rungsted Strandvej 298
2970 Hørsholm
CVR-nr. 21832642

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2021

Kaare Vagner Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Strandøre Invest A/S
Rungsted Strandvej 298
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 21832642
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Kaare Vagner Jensen, formand
Anja Vagner Kjøller
Steen Vagner Jensen
Lis Jensen
Kim Kjøller

Direktion

Lis Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er management og konsulentvirksomhed samt handel og investering og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et resultat på 2.057 t.kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af den positive udvikling i aktiemarkedet i 2020.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(125.390)	91.078
Andre finansielle indtægter		2.628.915	3.202.439
Andre finansielle omkostninger		(48.170)	(1.812)
Resultat før skat		2.455.355	3.291.705
Skat af årets resultat	1	(398.538)	(30.798)
Årets resultat		2.056.817	3.260.907
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.056.817	3.260.907
Resultatdisponering		2.056.817	3.260.907

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre tilgodehavender		1.092.213	1.149.567
Tilgodehavende skat		0	161.649
Periodeafgrænsningsposter		755	4.753
Tilgodehavender		1.092.968	1.315.969
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.032.524	21.158.980
Værdipapirer og kapitalandele		25.032.524	21.158.980
Likvide beholdninger		802.534	2.209.772
Omsætningsaktiver		26.928.026	24.684.721
Aktiver		26.928.026	24.684.721

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	2	8.100.000	8.100.000
Overført overskud eller underskud		18.557.321	16.500.504
Egenkapital		26.657.321	24.600.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.000	37.000
Skyldig skat		171.350	0
Anden gæld		62.355	47.217
Kortfristede gældsforpligtelser		270.705	84.217
Gældsforpligtelser		270.705	84.217
Passiver		26.928.026	24.684.721
Dagsværdioplysninger	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	8.100.000	16.500.504	24.600.504
Årets resultat	0	2.056.817	2.056.817
Egenkapital ultimo	8.100.000	18.557.321	26.657.321

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	401.337	0
Regulering vedrørende tidligere år	(2.799)	30.798
	398.538	30.798

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Aktiekapital	8.100	1.000	8.100.000
	8.100		8.100.000

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	25.032.524
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	1.418.011
